Capteurs de pression
avec cellule de mesure
en céramique
Mesure
•
Contrôle
•
Analyse

technologiques
● Constructions mécaniques
Code de commande Capteur (par exemple: SEN-8700 C315)
SEN-8700 B0850 à   16 bar
SEN-8700 A0950 à   25 bar
SEN-8700 A1050 à   40 bar
SEN-8700 A1150 à   60 bar
● Techniques de
l’environement
● Circuits de refroidissement
SEN-8700 A1250 à 100 bar
SEN-8700 A1350 à 160 bar
SEN-8700 A1450 à 250 bar
SEN-8700 A1550 à 400 bar
SEN-8700 A1650 à 600 bar
SEN-8700/1 C315
N°de commande
classe 0,5
0-5 Vcc
SEN-8700/1 B025
SEN-8700/1 B045
SEN-8700/1 B055
SEN-8700/1 B065
SEN-8700/1 B075
SEN-8700/1 B085
SEN-8700/1 A095
SEN-8700/1 A105
SEN-8700/1 A115
SEN-8700/1 A125
SEN-8700/1 A135
SEN-8700/1 A145
SEN-8700/1 A155
SEN-8700/1 A165
SEN-8700/2 C315
N°de commande
classe 0,5
0-10 Vcc
SEN-8700/2 B025
SEN-8700/2 B045
SEN-8700/2 B055
SEN-8700/2 B065
SEN-8700/2 B075
SEN-8700/2 B085
SEN-8700/2 A095
SEN-8700/2 A105
SEN-8700/2 A115
SEN-8700/2 A125
SEN-8700/2 A135
SEN-8700/2 A145
SEN-8700/2 A155
SEN-8700/2 A165
SEN-8701 C315
N°de commande
classe 1,0
4-20 mA
SEN-8701 B025
SEN-8701 B045
SEN-8701 B055
SEN-8701 B065
SEN-8701 B075
SEN-8701 B085
SEN-8701 A095
SEN-8701 A105
SEN-8701 A115
SEN-8701 A125
SEN-8701 A135
SEN-8701 A145
SEN-8701 A155
SEN-8701 A165
SEN-8701/1 C315
N°de commande
classe 1,0
0-5 Vcc